REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: wwaw.hidaa.gov.al, E-mail: infoffhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té femijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té defyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, datg 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri
Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Pérmet (1 komanduar)

Data ¢ emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit 1€ deklaratés

30 Mars 1990 29.03.2017

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrotlit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk &shté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues

=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t&é regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipé@risé,
pér periudhé&n nga deklarimi i méparshé&m deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

¥ . : itea db | Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g:ga it i

\
| Nuk kam ndryshime

L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n¢ Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotesoni né kopje té iij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtet€rore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsném deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashk&jetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzatﬁs, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimlt.

Shuma ¢ té ardhurave nete té

- Pérshkrimi i té ardhurave i i ' knjuara, né leké apo né valuté
o L i (me shifra dhe me fjalé)
T¢ ardhura nga paga ime neto si prokuror p&r vitin 2017 1,772,346 leké (Nj& milion €

shtatéqind e shtatédhjeté e dy
mijé ¢ treqind e dyzet e gjashté
lekg). Bashkéngiitur bilanci i

bankés
T& ardhura nga paga neto e bashkéshortes si pedagoge né UT pér vitin | 1,223,871 leké (Njé milion e
2017 dygind e njézet e r€ mié e

tetéqind e shtatédhjetd e njé
lekg). Bashkéngjitur bilanci |
bankés

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
7
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Nése ky formar éshi¢ i pamjaftueshém, vazhdoni té plotesoni né kopje 1é 1iy.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarims
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitt &
deklarimit.

Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollgsisht géllimin e detyﬁmit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
‘mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh#zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
_ deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve e deri né 31 Dhjetor té ! deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjal@)
Overdraft n& bankén giendja mé 203,764 leke (dyqind
31.12.2017 né shumén 203,764 leks e tre mig e
| shtatéqind e

- gjashtédhjeté e katér

|
Overdraft né bankén s emér t& Majlinda | 139473 leké
Keta me gjendje né 3[.12.2017 n& shumén 39,473 ‘ (tridhjeté e nénté
leke mijé e katérqind e

shtatédhjeté e tre)

Nese ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1€ plotésoni né kapje té i, -/ 2 o/ : /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: www hidaa.gov.al, E-mail: info'« hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 1€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ (é
zgfedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1¢ 1¢ zgjiedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit (& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  Majlinda Fehmi Keta , bashkéshorti/ja u
Emér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ll

bashkéjetuesi/ja ]

i‘fe Subjektit Hysen Myslym Keta
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono} pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Dektaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshié ¢ vérteté. S londla  Feedto A2 ‘
ok 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Nuk kam T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 (00 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhé&se. né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huai;

Nése ky format eshté i pamjaftueshém, vazhdoni te plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
y VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 3|

Dhjetor 18 vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Pérshkrimi i t€ ardhurave

Shuma e té ardhurave hetb té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

1,223,871 leke.

Gjendja né llogaring e pagés né
shumeén — 39,473 leké.

Té ardhura nga paga neto si pedagoge né UT pér vitin 2017 n& shumén

1,223,871 leké (nj& milion e
dvgind ¢ njézetetré mijgé ¢
tetégind e shtatédhjeté e njé)

1€ 31.12.2017 né | - 39473 leké ( minus
‘ tridhjetéenénté mijé e

katérgind e shtatédhjeté
‘ e tre)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve €.}
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj té& cil&ve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézg;at]en (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor

Overdraft né& bankén
31.12.2017 né shumén 39,473 leké

vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
me gjendje mé 39.473 leke

»(tridhjeté e nénté

mijé e katérgind e
shtatédhjeté ¢ tre)

Nése ky format éshté | pamjaftueshem,
vazhdoni 1é plotésoni neé kopje té 1ij.

“Periodik Vietor ”
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. Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi (& cilat ushtron veprimtaring [nspektorati i Lart¢ i Dekiarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive. 1¢ defyrimeve financiare 1€ te
zgjedhurve dhe 12 disa népunesve publiks”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, date 7.4.2005 “Peér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar,

Dekiarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit}.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe 1€ familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare 1€ subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till& né organet e administratés shtetérore
ose gjvqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit té formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté & tij. sipas rubrikave pérkatése.

*  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave t€ lidhur.

= [Dekiarata duhet (€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars & ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaralé e interesave private e personit té lidhurduhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe fémij&t né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

* Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), 1 ¢ili mbart
detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspektoratin e Lart&, piotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar & plotésojé faqen e paré t& deklaratés
“"AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t& g& mbart detyrimin pér dekiarim, dénchet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri né 500 000 (peségind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1¢€ Kodit Penal

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet 1é nénshkrithen, né té kundért deklarata do ¢ kthehet
dhe do 1€ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

* Pér informacione té métejshme, kontaktoni né [npektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjgse né numrat e telefonit 042 259
461 Free. 08009999, info/@hidaa.gov.al.

* T& dh&nat e deklarat&s lejohet té publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku., Tcl: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoudhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligyit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe persaonat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Stela Hysen Keta , bashkéshorti/ja [l
Emér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit LE
bashkéjetuesi/ja L
i/fe Subjektit Hysem Myslym Keta

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ~ [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
qé nuk éshté e vérteté. YV 2 ~ N
~Jrelad ;‘\(.{ w YRS

cx
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| Apartament m sipérfage 61,8 m2 né rgén : 48,935 euro (dyzeté‘etet
me Kkontraté né shumén 48,935 mije e néntéqind ¢
euro. Burimi : Bleré nga bashkéjetuesi. tridhjeté e pesé)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civit;
b) pasuriié e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 Jeké,
¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vlerg dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
d} vlertn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né |leké ose né valuté t& huaj;

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ 1ij.

“Periodik/ Vieror " 4



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organjzata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pa'afmesé. S
vazhdoni te plotésoni né kopje 18 1ij.

“Periodil/Vietor” 10



. Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi 1€ cilat ushtron veprimtaring [nspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
s Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publike”, | ndryshuar
o Lig) nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é imteresave né ushivimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, per
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i ij i fundit).

» Deklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe 1€ familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe f&mijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit,

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés s& personit g& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike {me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté & tij, sipas rubrikave p&rkatése.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur,

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 3] Mars 1€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plot&sohet nga personat e lidhur
(bashké&shortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t&
nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité gé disponojné ve¢mas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkégjetuesi/ja, fémijét ng mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Ne& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri (& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, dat& 10.4,2003, i ndryshuar.

= Pérmosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkes#, né afat dhe
pa shkaqe 1€ arsyeshme, zyrtari ose personi i Hidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mije) leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

® Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbé&n vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né 1¢ kundért deklarata do 1¢ kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larte.

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: wwav.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare 1é ¢
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare € 1é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Koniliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn& né emé&r dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Joni Hysen Keta , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémij€ madhoré t€ ndaré nga prindérit =

bashkéjetuesi/ja ]

ife Subjektit Hysen Myslym Keta
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
i nuak Gshie ¢ vérteté . : N
gé nuk &shté e vérteré r/\Q) b LLJ\, \
J z —

“Periadik Vietor " 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né; llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t& deklarimit.

| Ne. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :_;;el;a faaf:is‘!anfra dhe me | ll:ée:z
Shitur aumotmjeti tip Smart me targé « népérmjet | 7,200 euro (shtatémijé e | 100%
Kontratés daté 16.10.2017 me  dyqind)
¢mim 7,200 euro.
Bashkéngjitur kontrata e shitjes dhe prakuka pérkatése.
| (Gjithse] 5 fleté)
7,632 euro (shtatémijé e | 100%
Bleré automiet tin BMW népérmjet kontratés | gjashtéqind e tridhjeté e
lat& 24.10.2017 me ¢gmim 7,632 | dy)
euro. Aktualisht mban targén ;
Burimi nga shitja e automjetit ¢ tip Smart. Bashkéngjitur
kontrata e shit-blerjes, ceritfikata ¢ pronésisé dhe praktika
pérkatése. (Gjithsej 6 flet&)
Llogari rrjedhése né ¢elur n€ vitin 2017, me | 10,013 euro (dhjetémijé e | 100%
| gjendje mé& 31.12.2017 né shumén 10,013 euro trembédhjeté)
Burtmi hua marrje nga daja im . Eprmjet kontratés
late  14.11.2017. PEr qellim
rikonstruksioni [ banesés né pronési & babait tim H.Keta |
| |
0 euro (zero) 100%
Llogari rrjedhése né , ¢elur né vitin 2017 me gellim té
kalimit t€ fondeve t& shitjes s& makin&s sime tip Smart,
deklaruar mé sipér. Gjendja mé 31.12.2017 né shumén 0
euro.
Llogari page n . me gjendje mé 31.12.2017 né shumén | 6,508 leké (gjashtémijé e | 100%
6,508 leke. peséqind e teté)
| Llogari né , me gjendje m& 31.12.2017 né | 4,937 leké (katérmije e 100%
shumén 4,937 leks. néntéqind e
tridhjetéeshtaté)
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Llogari kursimi pér f&émijé né né emér (& vajz&s sime | 46,768 leké (dyzet e
me gjendje mé 31.12.2017 né shumén 46,768 | gjashté mijé e shtatéqind e
leké. gjashtédhjeté e tet&)

Burimi nga paga ime mujore. |

Fond pensioni né emér tim né : me gjendje | 31,000 leké (tridhjeté e njé
mé 31.12.2017, né shumeén 31,000 leké. | mijé)
Burimi nga paga ime.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém. vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1é 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Nouva ke f-\ ’l

i =

A
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo n¢ valuté
(me shifra dhe me fjalé)
889,062 leké (tetédhjeté e
tetémijé ¢ gjashtédhjeté e dy)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

T¢ ardhura neto nga paga si oficer 1 policisé gjyqésore n¢ Prokuroring
prang (Gjykatés s& Shkallés s¢ Paré pér Krime t& Rénda, pér vitin 2017
né shumén &89,062 leke.
T€ ardhura neto nga paga dhe shpérblime t&€ bashkéshortes sime Luisa
Keta pér vitin 2017 si punonjése e Autoritetit t& Aviacionit Civil né
shumén 1,063,040 leke.

1,063,040 leké (njé milion e
gjashtédhjeté e tre myé e
dyzeté)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 3| Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
_ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kart¢ krediti né me kufi shumén 0 leké (zero)

150,000 lekg
Karté krediti né

ne kufi shumén 200,000 leks 0 leké (zero)

10,000
(dhjetémijé).

. kontraté euro
14.11.2017.Pér gellim
rikonstruksion banese né pronési t& babait tim

Bashkéngjitur praktika. (Gjithsej 5 fleté) 1

Hua marrje nga daja im

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

N i 4 “F 4
‘,LV’_/\.A,\.. ,\_{_Q_}A\\_A <\ ] ’\
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1& interesave:
o Ligj nr.9049, date 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe konwrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1¢
zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publike”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konflikiit 1¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotésohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit}.

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe & familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve (& familjes &shié e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratgs sitetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit g& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit (&
ploté&suar sipas kérkesave ligjore, bghet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése,

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruaj& deklaratén ¢ interesave private t& personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& plotgschet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur”duhet té plotéschet nga personat e lidhur
{bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémij&t n& moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baze t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité gé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i tidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémij&t né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, 8shté i detyruar t€ plowésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém n€ rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas,

" Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

®* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkage & arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri n& 500 000 (peséqind mij&) leks,

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t¢ Kodit Penat

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ dekiaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do t¢ kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspekioratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 259
461 Free 08009999, info@hidaa.gov.al.

* Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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